
Podzimní knižní veletrh

Organizátor: PhDr. Markéta Hejkalová

Podzimní knižní veletrh v Havlíčkově Brodě se za dvacet let své existence stal druhým 
nejvýznamnějším českým knižním veletrhem. Každý rok na něm vystavuje a prodává knihy 
více než 150 nakladatelů z celé České republiky a na veletrh přichází více než 13 000 
návštěvníků. Součástí veletrhu je také bohatý doprovodný program pro odbornou 
i čtenářskou veřejnost. Jubilejní 20. ročník Podzimního knižního veletrhu, který se konal 
22. a 23. října 2010 v Havlíčkově Brodě, byl jedním z nejúspěšnějších ročníků. Veletrh 
navštívilo cca 15 000 návštěvníků, v bohatém doprovodném programu vystoupilo více než 
50 známých českých spisovatelů a spisovatelek a dalších významných osobností – mj. Petra 
Hůlová, Jiří Kratochvil, Michal Viewegh, Ludvík Vaculík, Jáchym Topol, Irena Obermannová, 
Ivan Kraus, Radka Denemarková, Arnošt Goldflam, Tereza Boučková, Ivan Klíma, Jiří 
Stránský, Jaroslav Med, Hana Pražáková, Antonín Bajaja, Tomáš Halík, Jiří Dědeček, Martin 
Hilský, Irena Dousková a mnoho dalších. Veletrh navštívil i prezident republiky Václav Klaus, 
který zde podepisoval svou knihu Zápisky z cest. 
21. Podzimní knižní veletrh se bude konat 21. a 22. října 2011, více informací lze najít na 
stránkách www.hejkal.cz.




